ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0120/2023

Florianópolis, 2 de maio de 2023

Ilustríssima Senhora
DIRCE KARINA MEWES BAUCHSPIESS
Presidente do Hospital e Maternidade Dona Lisette
Taió - SC

Senhora Presidente,

                              Reencaminho a Vossa Senhoria a solicitação contida no parecer
exarado pela Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Ofício nº 0339/2020,
que "Solicita a alteração da Lei que declara de utilidade pública do Hospital e
Maternidade Dona Lisette, de Taió", a fim de que seja providenciado o documento
solicitado.

Atenciosamente,

Deputada PAULINHA
Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 04/05/2023, às 09:31.